
1 
 

 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от  №   
 

О внесении изменений в состав рабочей группы по 

проведению ведомственного контроля соблюдения 

трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового 

права, в муниципальных организациях городского 

округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 

29.12.2023 № 3656-ПА   

 

 

В связи с кадровыми изменениями 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в состав рабочей группы по проведению ведомственного 

контроля соблюдения трудового законодательства и иных нормативных 

правовых актов, содержащих нормы трудового права, в муниципальных 

организациях городского округа Чехов, утвержденный постановлением 

Администрации городского округа Чехов от 29.12.2023 № 3656-ПА, 

следующие изменения: 

1.1. Вывести из состава рабочей группы: 

- Колчина Кирилла Игоревича. 

1.2. ввести в состав рабочей группы: 

- Попова Артема Алексеевича – первого заместителя Главы городского 

округа Чехов в качестве руководителя рабочей группы. 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ городского округа 

Чехов» (Агапитова М.В.) разместить настоящее постановление                                

на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

 



2 
 

 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить         

на  первого заместителя Главы городского округа Чехов Попова А.А. 

 

 

 

Глава городского округа Чехов  М.Н. Собакин 
 


	1
	2

